
Kilpailu 17.10.2020, paikka Ventuksentie 49, Kokkola

A agilityrata, mini 2, kello 10:00, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 3, ia 47 s, ea 71 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

1 3 kääpin Onni Liisa Paananen K-PKK 49,31 3,37 2,31 5 7,31

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

2 4 parson Weikko Antti Harinen K-PKK 38,60 4,30 -8,40 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

2 mittem Flicka Iina Järvinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

1 borter Iines Linda Felixson VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

A agilityrata, medi 2, kello 10:00, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 5, ia 47 s, ea 71 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

6 mudi Vire Hennariikka Kangas ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

7 shelam Kaamos Mari Parkkila ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

8 amekar Dee-Jay Piia Härkönen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

9 isllam Mynta Heidi Slögs WOFF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

10 shelam CHICO Camilla Forsbacka JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

A agilityrata, pikkumaksi 2, kello 10:00, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 6, ia 47 s, ea 71 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

1 14 isllam Una Heidi Slögs WOFF 55,01 3,02 8,01 5 13,01

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

12 espves Tristan Hans Seppelin VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

13 auspai Alma Sanna Korpijärvi K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

16 kromfo Sisu Carina Myllymäki K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

17 slapko Mesta Leila Lehtonen JSKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

18 whippe Zombi Kati Rasku K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

11 borcol Rölli Carina Wikman JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

15 borcol Willy Ulf Fagerudd JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

A agilityrata, maksi 2, kello 10:00, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 4, ia 47 s, ea 71 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

1 21 borcol Don Lotta Lindberg K-PKK 35,00 4,74 -12,00 0 -12,00 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

2 19 labnou Hubi Ella Leppälä K-PKK 41,49 4,00 -5,51 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

20 lyhcol Duudson Kati Kangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

22 holpak Koru Riitta Maunuksela K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

B agilityrata, mini 2, kello 10:55, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 4, ia 47 s, ea 71 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

1 3 kääpin Onni Liisa Paananen K-PKK 56,86 2,92 9,86 15 24,86

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

2 mittem Flicka Iina Järvinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

4 parson Weikko Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

5 shelam Viivi Katja Iso-Koivisto K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

1 borter Iines Linda Felixson VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

B agilityrata, medi 2, kello 10:55, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 5, ia 47 s, ea 71 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

1 7 shelam Kaamos Mari Parkkila ACTIV 42,39 3,92 -4,61 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

2 8 amekar Dee-Jay Piia Härkönen K-PKK 49,07 3,38 2,07 10 12,07

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

3 10 shelam CHICO Camilla Forsbacka JKF 40,99 4,05 -6,01 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

6 mudi Vire Hennariikka Kangas ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

9 isllam Mynta Heidi Slögs WOFF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 10:55, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 6, ia 47 s, ea 71 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

1 18 whippe Zombi Kati Rasku K-PKK 38,81 4,28 -8,19 0 -8,19 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

2 14 isllam Una Heidi Slögs WOFF 42,92 3,87 -4,08 0 -4,08 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5

3 12 espves Tristan Hans Seppelin VAS 41,90 3,96 -5,10 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/5



Kilpailu 17.10.2020, paikka Ventuksentie 49, Kokkola

B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 10:55, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 6, ia 47 s, ea 71 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

13 auspai Alma Sanna Korpijärvi K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

16 kromfo Sisu Carina Myllymäki K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

17 slapko Mesta Leila Lehtonen JSKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

11 borcol Rölli Carina Wikman JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

15 borcol Willy Ulf Fagerudd JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

B agilityrata, maksi 2, kello 10:55, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 4, ia 47 s, ea 71 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

1 22 holpak Koru Riitta Maunuksela K-PKK 38,03 4,36 -8,97 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

2 21 borcol Don Lotta Lindberg K-PKK 39,10 4,25 -7,90 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

19 labnou Hubi Ella Leppälä K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

20 lyhcol Duudson Kati Kangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

C hyppyrata, mini 2, kello 11:50, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 4, ia 45 s, ea 68 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

2 mittem Flicka Iina Järvinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

3 kääpin Onni Liisa Paananen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

4 parson Weikko Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

5 shelam Viivi Katja Iso-Koivisto K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

1 borter Iines Linda Felixson VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

C hyppyrata, medi 2, kello 11:50, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 4, ia 45 s, ea 71 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

1 6 mudi Vire Hennariikka Kangas ACTIV 35,18 4,83 -9,82 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

2 9 isllam Mynta Heidi Slögs WOFF 39,93 4,26 -5,07 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

8 amekar Dee-Jay Piia Härkönen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

10 shelam CHICO Camilla Forsbacka JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

C hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 11:50, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 4, ia 45 s, ea 68 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

1 14 isllam Una Heidi Slögs WOFF 37,81 4,50 -7,19 0 -7,19 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

2 12 espves Tristan Hans Seppelin VAS 39,66 4,29 -5,34 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

13 auspai Alma Sanna Korpijärvi K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

16 kromfo Sisu Carina Myllymäki K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

11 borcol Rölli Carina Wikman JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

15 borcol Willy Ulf Fagerudd JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

C hyppyrata, maksi 2, kello 11:50, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 4, ia 45 s, ea 68 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

1 21 borcol Don Lotta Lindberg K-PKK 33,19 5,12 -11,81 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

19 labnou Hubi Ella Leppälä K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

20 lyhcol Duudson Kati Kangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

22 holpak Koru Riitta Maunuksela K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 13:00, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 6, ia 49 s, ea 74 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

1 24 wecoca Uni Mirja Päivärinne SIEVI 49,18 4,11 0,18 0 0,18

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

2 29 silkte Nuppu Hanna-Leena Mustakangas K-PKK 49,27 4,10 0,27 0 0,27

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

3 25 pomera Topi Kirsi Tervo K-PKK 55,11 3,67 6,11 0 6,11

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

23 affenp Manki Riitta-Liisa Karhunen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

26 jackru Niklas Maria Korpi SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5

30 affenp Mono Riitta-Liisa Karhunen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/5
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C hyppyrata, pikkumini 3, kello 13:00, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 6, ia 49 s, ea 74 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

27 papill Lilla My Marja Eriksson JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

28 jackru Api Katya Larsson JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

C hyppyrata, mini 3, kello 13:00, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 8, ia 49 s, ea 74 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

1 38 shelam Juju Anne Autio K-PKK 36,65 5,51 -12,35 0 -12,35

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

2 35 pampai Nova Ron Liljedahl JKF 39,51 5,11 -9,49 0 -9,49

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

3 36 kääsna Wappu Juhani Poikkijoki K-PKK 50,95 3,96 1,95 0 1,95

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

32 shelam Win Ida Lindström PAWS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

33 parson Una Johanna Heinoja K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

39 kääpin Pätkä Heli Rinta-Rasula LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

41 lägpys Suttu Sonja Mäkikangas TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

43 shelam Wii Emilia Lindström PAWS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

31 käävil Dafi Janika Majasaari VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

34 cavspa Della Milla-Maaria Siltamäki LAKKE POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

37 borter Rico Liisa Metsälä VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

40 jackru Luca Sirpa Kaakinen VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

42 käävil Nacho Janika Majasaari VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

C hyppyrata, medi 3, kello 13:35, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 17, ia 49 s, ea 74 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

1 47 mudi Elma Tiina Aspegrén K-PKK 38,07 5,31 -10,93 0 -10,93

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

2 58 kesvil Ville Marjaana Raudaskoski VAS 43,12 4,68 -5,88 0 -5,88

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

3 55 shelam Tiuku Sari Alamaunu ACTIV 37,11 5,44 -11,89 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

4 45 kesvil Frodo Marjaana Raudaskoski VAS 54,83 3,68 5,83 5 10,83

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

5 53 parson Tiitu Jonna Kuparinen K-PKK 57,28 3,53 8,28 15 23,28

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

6 48 amecoc Ilmari Heidi Pajamäki LAKKE 65,98 3,06 16,98 10 26,98

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

49 cocspa Liv Taina Lehtonen K-PKK 84,62 2,39 35,62 5 HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

44 mudi Huuti Maria Pohjolainen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

46 keesho Hehku Elina Männikkö LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

50 kkette Asterix Niina Rasku LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

51 keesho Darra Pinja Lämsä ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

56 koohon Lenni Elina Paavola K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

57 pyrpap Pii Tanja Ahola SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

59 novnou Rhea Heidi Nissilä KSSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

61 shelam Soni Riitta Hautala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

63 kesvil Pessi Pia Prest K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

64 shelam Elvis Brittina Ylijääskö K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

52 kesvil Lenni Josefiina Koskinen LAGU POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

54 tarupi Kelmi Johanna Koivusaari BAC POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

60 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

65 kesvil Sulo Josefiina Koskinen LAGU POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

B agilityrata, pikkumini 3, kello 14:25, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 5, ia 52 s, ea 78 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

1 23 affenp Manki Riitta-Liisa Karhunen K-PKK 46,34 4,36 -5,66 0 -5,66

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

2 25 pomera Topi Kirsi Tervo K-PKK 55,52 3,64 3,52 0 3,52

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

3 24 wecoca Uni Mirja Päivärinne SIEVI 55,72 3,63 3,72 0 3,72

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

4 29 silkte Nuppu Hanna-Leena Mustakangas K-PKK 58,50 3,45 6,50 0 6,50

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

30 affenp Mono Riitta-Liisa Karhunen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5

27 papill Lilla My Marja Eriksson JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/5



Kilpailu 17.10.2020, paikka Ventuksentie 49, Kokkola

B agilityrata, mini 3, kello 14:25, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 9, ia 52 s, ea 78 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

1 32 shelam Win Ida Lindström PAWS 38,61 5,23 -13,39 0 -13,39 SERT-A

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

2 35 pampai Nova Ron Liljedahl JKF 41,73 4,84 -10,27 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

3 33 parson Una Johanna Heinoja K-PKK 44,89 4,50 -7,11 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

4 41 lägpys Suttu Sonja Mäkikangas TAMSK 48,84 4,14 -3,16 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

5 36 kääsna Wappu Juhani Poikkijoki K-PKK 55,41 3,65 3,41 5 8,41

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

34 cavspa Della Milla-Maaria Siltamäki LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

38 shelam Juju Anne Autio K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

39 kääpin Pätkä Heli Rinta-Rasula LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

43 shelam Wii Emilia Lindström PAWS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

31 käävil Dafi Janika Majasaari VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

37 borter Rico Liisa Metsälä VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

40 jackru Luca Sirpa Kaakinen VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

42 käävil Nacho Janika Majasaari VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

B agilityrata, medi 3, kello 15:00, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 16, ia 52 s, ea 78 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

1 47 mudi Elma Tiina Aspegrén K-PKK 38,49 5,25 -13,51 0 -13,51

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

2 56 koohon Lenni Elina Paavola K-PKK 42,88 4,71 -9,12 0 -9,12

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

3 57 pyrpap Pii Tanja Ahola SIEVI 43,03 4,69 -8,97 0 -8,97

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

4 61 shelam Soni Riitta Hautala K-PKK 37,15 5,44 -14,85 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

5 58 kesvil Ville Marjaana Raudaskoski VAS 46,91 4,31 -5,09 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

6 55 shelam Tiuku Sari Alamaunu ACTIV 49,03 4,12 -2,97 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

44 mudi Huuti Maria Pohjolainen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

46 keesho Hehku Elina Männikkö LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

48 amecoc Ilmari Heidi Pajamäki LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

49 cocspa Liv Taina Lehtonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

50 kkette Asterix Niina Rasku LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

51 keesho Darra Pinja Lämsä ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

53 parson Tiitu Jonna Kuparinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

59 novnou Rhea Heidi Nissilä KSSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

62 kesvil Pessi Daniela Prest K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

64 shelam Elvis Brittina Ylijääskö K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

45 kesvil Frodo Marjaana Raudaskoski VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

52 kesvil Lenni Josefiina Koskinen LAGU POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

54 tarupi Kelmi Johanna Koivusaari BAC POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

60 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

65 kesvil Sulo Josefiina Koskinen LAGU POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

A agilityrata, pikkumini 3, kello 15:55, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 2, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

1 30 affenp Mono Riitta-Liisa Karhunen K-PKK 47,67 4,43 -7,33 0 -7,33 SERT-A

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

2 29 silkte Nuppu Hanna-Leena Mustakangas K-PKK 62,93 3,35 7,93 10 17,93

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

27 papill Lilla My Marja Eriksson JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

A agilityrata, mini 3, kello 15:55, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 7, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

1 35 pampai Nova Ron Liljedahl JKF 42,15 5,01 -12,85 0 -12,85

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

2 38 shelam Juju Anne Autio K-PKK 42,16 5,00 -12,84 0 -12,84

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

3 39 kääpin Pätkä Heli Rinta-Rasula LAKKE 48,26 4,37 -6,74 0 -6,74

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

4 34 cavspa Della Milla-Maaria Siltamäki LAKKE 66,72 3,16 11,72 10 21,72

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

32 shelam Win Ida Lindström PAWS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

33 parson Una Johanna Heinoja K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5

43 shelam Wii Emilia Lindström PAWS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/5



Kilpailu 17.10.2020, paikka Ventuksentie 49, Kokkola

A agilityrata, mini 3, kello 15:55, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 7, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

37 borter Rico Liisa Metsälä VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

40 jackru Luca Sirpa Kaakinen VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

41 lägpys Suttu Sonja Mäkikangas TAMSK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

42 käävil Nacho Janika Majasaari VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

A agilityrata, medi 3, kello 16:25, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 17, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

1 57 pyrpap Pii Tanja Ahola SIEVI 42,99 4,91 -12,01 0 -12,01 SERT-A AVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

2 55 shelam Tiuku Sari Alamaunu ACTIV 43,86 4,81 -11,14 0 -11,14

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

3 51 keesho Darra Pinja Lämsä ACTIV 46,82 4,51 -8,18 0 -8,18

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

4 58 kesvil Ville Marjaana Raudaskoski VAS 47,59 4,43 -7,41 0 -7,41

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

5 48 amecoc Ilmari Heidi Pajamäki LAKKE 55,68 3,79 0,68 0 0,68

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

6 61 shelam Soni Riitta Hautala K-PKK 45,24 4,66 -9,76 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

7 64 shelam Elvis Brittina Ylijääskö K-PKK 56,21 3,75 1,21 10 11,21

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

8 47 mudi Elma Tiina Aspegrén K-PKK 42,03 5,02 -12,97 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

44 mudi Huuti Maria Pohjolainen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

45 kesvil Frodo Marjaana Raudaskoski VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

46 keesho Hehku Elina Männikkö LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

49 cocspa Liv Taina Lehtonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

50 kkette Asterix Niina Rasku LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

53 parson Tiitu Jonna Kuparinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

56 koohon Lenni Elina Paavola K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

59 novnou Rhea Heidi Nissilä KSSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

62 kesvil Pessi Daniela Prest K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

52 kesvil Lenni Josefiina Koskinen LAGU POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

54 tarupi Kelmi Johanna Koivusaari BAC POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

60 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5

65 kesvil Sulo Josefiina Koskinen LAGU POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/5


